Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 200 - Martes, 18 de octubre de 2022

página 16231/1

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

PARLAMENTO DE ANDALUCÍA

Acuerdo de 11 de octubre de 2022, de la Mesa del Parlamento de Andalucía, por el que se cesa a don Ángel Marrero García-Rojo como Letrado Mayor del Parlamento de Andalucía.

En atención a lo dispuesto en el artículo 32.2 del Reglamento del Parlamento de Andalucía, la Mesa de la Cámara, en sesión celebrada el día 11 de octubre de 2022, a propuesta del Presidente del Parlamento de Andalucía, ha acordado cesar como Letrado Mayor del Parlamento de Andalucía a don Ángel Marrero García-Rojo, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 11 de octubre de 2022.- El Presidente del Parlamento, Jesús Aguirre Muñoz.

